
Tak šílený, protiobčanský, protičeský
(protičeskoslovenský) extremismus nikdy
nebyl. Extremistické strany TOP 09, KDU-ČSL
a STAN by měly být rozpuštěny!
- CZ24 News | 3. února 2022

ČESKO: To, co se děje nyní, nemá v historii Československa, natož České republiky obdoby. Tak
šílený, protiobčanský, protičeský (protičeskoslovenský) extremismus nebyl ani za komunistů, ba
přímo naopak.

Europeiský extremismus je násobně nebezpečnější než pravicový, či levicový extremismus.

A je otázkou, zda BIS vědomě nečinně, nebo je dokonce přímo do protičeského extremismu zapojena,
či zda není jeho součástí.

U policie je to jasné. Většina policistů jsou Češi, kteří nasazují životy za svou vlast. U vojáků ta jistota
už tolik není, protože jenom malá část nemá strach, pokud by “europeiská extremistická síla”
nařídila obrátit zbraně proti svému národu.

Tomio, SPD, děkujeme, že s námi tolik bojujete za zemi českou, za Čechy, Moravu a
Slezsko.

 

https://cz24.news/tak-sileny-protiobcansky-proticesky-proticeskoslovensky-extremismus-nikdy-nebyl-extremisticke-strany-top-09-kdu-csl-a-stan-by-mely-byt-rozpusteny/
https://cz24.news/tak-sileny-protiobcansky-proticesky-proticeskoslovensky-extremismus-nikdy-nebyl-extremisticke-strany-top-09-kdu-csl-a-stan-by-mely-byt-rozpusteny/
https://cz24.news/tak-sileny-protiobcansky-proticesky-proticeskoslovensky-extremismus-nikdy-nebyl-extremisticke-strany-top-09-kdu-csl-a-stan-by-mely-byt-rozpusteny/
https://cz24.news/tak-sileny-protiobcansky-proticesky-proticeskoslovensky-extremismus-nikdy-nebyl-extremisticke-strany-top-09-kdu-csl-a-stan-by-mely-byt-rozpusteny/


 

Jak je možné, že k tomuto europeiskému extremismu se přidaly i ODS v čele s Fialou? Co jsou zač
Piráti nikdy pochyb nebylo. Partě usmrkanců odredovaných nikdy nešlo o náš stát a ti, co nejvíc
hlásali o svobodomyslnosti, nejvíce by utáhli oprátky češství a chodí bonzovat do Bruselu, ač máme
vlastní zákony země české!

A včera se potvrdilo opět!

Ač minimálně třetina je proti zločinu covid tečky, co není covid tečkou, (Pandemický zákon) a
dokonce 2/3 národa podlehly pouze proto, aby mohly svobodněji žít, ač se prokázalo, že pochybné
vakcíny Pfizer covid tečka nejen že nefungují, dokonce se po nich onemocní covidem a navíc
ovakcínovaní Pfizerem covid roznášejí, což je do nebe volající, tato europeiská extremistická parta
chce tento zločinný, podvodný systém potvrdit jakýmsi paskvilem označovaným “Pandemický zákon”,
který je pouze další šibenicí s oprátkou na naše spoluobčany, ač extremisté z vládnoucí kliky proti
těmto šibenicím, pokud se podívají do zrcadla, protestují!

V příštích volbách si musíme zapamatovat všechny europeiské extremisty a musíme je všechny do
jednoho vymést z majestátní novobarokní budovy sídla Vlády ČR a Úřadu vlády ČR Strakovy
akademie a z Poslanecké sněmovny! Až na SPD, která jediná skutečně za Českou republiku bojuje a
které děkujeme.

P.S. Ne, mnoho milionů z nás není voličů SPD, natož z těch, co nevolilo vládnoucí kliku europeiských
extremistů, ale to neznamená, že si Tomia a SPD nevážíme. Naopak a děkujeme!



 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/438-mely-bychom-stat-rozpustit-strany-top-09-kdu-csl-a-stan-pro-totalni-europeisky-extremismus

